conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să executăm: 

“Lucrări de reparație a unei porțiuni a străzii Mihai Viteazul din satul Cojușna, raionul 

Strășeni” 

ocds-b3wdp1-MD-1648533120221 

pentru suma fără TVA de 1 506 548,13 lei (un milion cinci sute șase mii cinci sute patruzeci și 

opt lei 13 bani),  

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 301 309,62 lei (trei sute una mii trei 

sute nouă lei 62 bani). 

Suma totală cu TVA a ofertei este de 1 807 857,75 lei (un milion opt sute șapte mii opt sute 

cincizeci și șapte lei 75 bani). 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît 

mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate 

cu graficul de executare anexat, într-o perioada de maxim pina la: